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ARABA! ALAVA
MIEO A

ARABA! ALAVA
MDEO D

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
MIEO A

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA

PLBLI GO

PLBLI QO

PLBLI GO

PR VADO

PR VADO

G PLZKOA  PUBLI GO

MDHOA

G PUZKOA PLBLI QO

MIHOD

G PLZKOA  PUBLI GO

G PLZKOA PR VADO

MDHOA

G PUZKA PR VADO

MIHOB

G PLZKOA PR VADO

Q PLZKOA

MATR QLA QAR30 2024- 25

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MDALI DAD. X
FPB ! !
!
1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ! !
! ! ! TOAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMER Rt R!

178

29

207

237

237

178

92

270

414

165

579

849

13

16

16

16

32

12

19

29

11

40

59

1142

15 !

16 !

16 !

31 !

12 !

18 !

25 !

11 !

36 !

10

10

16

23

11

305

50

355

799

322

149

471

754

304

1058

26

32

33

33

65

25

13

38

56

23

79

1529 117

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 10/ 11/ 2025
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BIZKNA PUBLICO
MIHOA

B ZKA A PWBLI GO
MIEOB

BIZKNA PUBLICO
MIHOD

B ZKA A PWBLI GO

B ZKA A PR VADO
MDHOA

B ZKAN A PR VADO
MIHOB

B ZKA A PR VADO
MDEO D

B ZKAN A PR VADO

B ZKAI A

TOTAL GENERAL

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

MDALI DAD. X

MATR QLA QRSO 2024- 25

SHECOON MIHQ ABDX TWRNQ
! FPB ! !
! !
! LOROD ! 2.0R0 ! QR0 ! !
| ! | | TOTAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!
!

AMER Rt R!

! 464 31 ! 353 34 ! ! 817 65 !
! 59 4 139 4 ! ! 98 8 !
15 1 ! 4 1 ! 19 2 !
! 538 36 ! 396 39 ! ! 934 75 !
! 1114 74 970 71 ! 66 5 ! 2150 150 !
'3 2 19 2 ! ! 49 4 !
' 42 3 ! 40 3 ! ! 8 6 !
! 1186 79 1 1029 76 ! 66 5 ! 2281 160 !
! 1724 115 ! 1425 115 ! 66 5 ! 3215 235 !
! 3017 206 12409 200 117 1 ! 5543 417 !

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 10/ 11/ 2025
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